dr

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПЛЛЬНОГО ОБРАЗОВЛНИЯ
(кАБАнскиЙ рАЙон>

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРяАД УЛдСлЙ (кАБАнСкыН АЙМАГ)) ГэhЭН
НЮТАГ ЗЛСАГЛЙ ЬЛЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГАЛН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Jз ?у 2024 r. }lt 3 7)l

Об утверждении ГIлана мероприятий
(<лорожной картьо>) по снижению

рисков нарушения
антимонопольного
законодательства, Карты (паспорта)
комплаенс-рисков и Перечня
ключевьIх показателей
эффективности антимонопольного
комплаенса в Администрации
муниципrцьЕого образования
<Кабанский район> на 2024 год

с. Кабанск

В соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 02.09.202l N9

2424-р кОб утвержлении Национшlьного плана (<дорожной карты>>) развития
конкуренции в Российской Федерации Ha202l - 2025 годы>:
l. Утвердить План мероприятий (<дорожную карту>) по снижению рисков
нарушения антимонопольного законодательства в Администрации
муниципаJIьного образования <Кабанский район> на 2024 гол (Приложение ЛЪ

l).
2. Утвердить Карту (паспорт) комплаенс-рисков антимонопольного
законодательства в Администрации муниципаJIьного образования <Кабанский

район>> на2024 год (Приложение Nз 2).

3. Утвердить Перечень кJIючевых показателей эффективности
антимоЕопольного комплаенса в Администрации муниципаJIьного
образования <Кабанский район> на2024 год (Приложение Nч 3).
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его огryбликования.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого
заместителя ýководителя Администрации МО <Кабанский район> (Гурулев
д.в.).

Глава-Руководитель
Администрации МО <Кабанс А.А. Сокольников

Проекг распоряltсения подготовлсн Прааовым управлением Адrкнясграrии МО (Кабанский район))